goo.gl/maps/1Vgb59zaaFgJV3en8

semaepiracicaba.sp.gov.br

                                   019 – 3403-9611

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL – PIRACICABA - SP

        01

ATA DE SESSÃO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021 – PROCESSO 4307/2021

Aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às 09 (nove) horas, no Serviço

Municipal de Água e Esgoto de Piracicaba, a Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de

Licitações; nomeada através do Ato n° 1.138, de 22 de dezembro de 2021, do Senhor Presidente

do SEMAE; composta pelos servidores: Douglas Sarti Toledo – n.º funcional 2038-3,  Alana

Fernandes, nº. funcional 2212-1 e Maria Alice da Silva Santos, nº. funcional 0976-1; e, sob a

presidência do primeiro, reuniu-se para a segunda sessão de abertura dos envelopes contendo a

documentação da empresa interessada em participar da CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021 -

PROCESSO N.º 4307/2021, referente ao CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE FATURAS E DEMAIS DOCUMENTOS

EMITIDOS PELO SEMAE, EM PADRÃO FEBRABAN, ATRAVÉS DA REDE DE ATENDIMENTO DO

BANCO, DE GUICHÊS DE CAIXA E/OU MEIOS ELETRÔNICOS COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR

MEIO MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS. Entregou tempestivamente o envelope:

BANCO SAFRA S.A. Aberta a sessão, não houve presença de representantes. Após a abertura do

envelope, o Presidente determinou que seu julgamento em sessão reservada. A divulgação da

presente deliberação ficará disponível na página oficial do SEMAE na internet

(www.semaepiracicaba.sp.gov.br). Dessa forma, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a

presente ata, que; lida e achada conforme; segue assinada pela Comissão.

Douglas Sarti Toledo
Presidente da Comissão

Alana Fernandes
Membro da Comissão

Maria Alice da Silva Santos
Membro da Comissão